1274

(in se latus quibus respectu) cui Envirobat bonisq; amicis
 altero subiecto modis portat. Scup nō posse (non termino
 tangit ex extremitate stace parte respondet arguenda
 q; pos. Cittis fuit ex ipso satifice tubi et Envirobat, tamen
 tunc. Tern' ipsi primi peremptoriis. Et alios subiecta
 nullis modis cōg; Colloribus. Morib; appelleb; ea
 rurq; per adattiones effigiationibus. Envirobat. Precisio
 nibus probatam et testim mariorum. Dillong ad Quie
 takum Statutis et Constitutionibus laudat et laudat ac
 legalibus quodlibet impudentis efficacis fuis be ad Enviro
 rab; tubis. Gallo fuisse remedijs eti remunatione et abdicare
 eis et Envirobat amissione token est utq; lition
 ipfattis exadi pro solato. Cx. p. Inserio' propt. Tomibus
 emis' contat. Satifice tubi et Envirobat tubi tunc quod
 quod fuit. Nella operione. Tunc nō possit obstar.

Victum in Castro Premi sliensi Sabato ante Do

manica (conventus) afferit gressu Romodo Millefino. Quin
 genatesis Octungesimo Testis (cor) Grecis Alberto legos
 parla. Glorifica Tunc vici Capitanos. Confundit offi
 fice. Dobrogostis Capolisti. Et Etario (Castreni) latraria
 officio. Et Attis.

Iaskmuniczka inscrit
filia sua.
Comparans personam Cora offi. Officio presentibus

1275.

Castellum Caputib; Proclusum. Grata. Fleocoris et forma
 uige. relit. Coniuge deo. Guise. Andreas. Iasonius. Anglia. de Ja:
 nus. Anglia. bonorum. Omnis. fessi. R. Mabilis. et. Mabilis.
 morte. pfect. huius mariti. epuis. excedit. vigore. Iacini. suorum
 Reformati. Et. admittit. temere. A. T. F. D. S. D. S. D. S. D. S.
 id est. expublis. ippi. excedit. foro. ippi. remunatio
 fuit. ab. prout. fuisse. dictum. sed. Envirobat. bonis. sive. omnis.
 Mabilis. ac. Mabilis. Iam. ippi. pecunia. q; habet. et. statu
 incorporauit. et. subiectu. sanu. novi. et. corpore. ex. res. res.
 amiorum. suorum. salutis. Conflio. quid. pale. libe. bani. de. ippi.
 ac. ippi. expressu. recognit. Quia. ipa. ippi. amore. mater
 et. ex. gno. Envirobat. Catheina. vires. filii. suu. et. pronuntiat
 dim. Envirobat. Andreas. Iasonius. Anglia. Marito. suu. procast. adduct
 ueliori. Conspicuit. ipsius. Et. pac. q; prouidere. excedit. ac. dicit
 ipfattis. Envirobat. Catheina. filii. suu. de. bonis. paternis. Et
 amio. Et. scriptu. legi. expectauit. Et. concordia. nictiorum. atque.
 jec. memoriati. Catheina. filie. sue. form. ex. m. Envirobat.
 Miller. flor. perte. suu. et. m. poloniam. singulis. floribus.
 gitage. q; polonialibus. coniunctis. Et. sup. omnis. yea
 nij. ippi. dim. Envirobat. Andreas. Iasonius. Anglia. Marito. suu.
 long. bonis. offi. reformati. Ben. nō. gno. decoustrat
 Et. ta. q; marita. quid. Et. alios. quatuor. offi. non. nō. bonis.
 long. ippi. Et. aliis. bonis. fuc. Mabilis. et. Mabilis.
 habet. ac. faber. Quia. quid. Envirobat. Miller. floribus.
 mon. Et. m. poloniam. Et. omnes. Envirobat. fuit. qui. post.
 exp. ippi. ex. ejas. luc. nō. bona. ippi. fuit. una. morte. ippi.
 relit. exp. ob. m. d. m. O. n. t. u. r. a. l. i. y. f. s. t. c. a. n. d. c. e. n. t. u. l. u.

1276
Emerec' appass' et sumptuoso bonorum prefatorum morte
vixit decedit appellebat In e' cap' brach' suis super capo
apicis' omib' prefato Catherine filie sue ac eis libetissimis
affribus ex ipso recente fuit in Duxellam Beghiniis nuptia
in matrimonio locat fit tunc pecunie remuneratio plena
et ac in effectu patrum et predictionis obligatae inservit
Sub radio sancte Emme Duxellam flor' pene manet
qui ydolatria Capri et predictionis Omne Duxellam
flor' pene eisd' filie sue aut eis prefectori ex ead' yore
aut apud ipsam Beghini et cum Emerec' ad fidem iuravit
plene et ex facto summo et nulla exceptione Tria duxerunt
tale et tractatusitate quamvis in spacio abstant inter se
minime quosa discordie et formanje se ad suos tribus
in bonis eius sub ypfacta Catherine filie sue ac eis Em
affribus ex ipso recente obligata et inservit predictis fiscis
plor' ex parte Castelli ad acta Tria et deinde aut de
causa' comitis domini transforas Et e' aut portare Baba
dei sancte Emme Duxellam flor' pene manu solens
In effectu completionis predictorum omnium ad fidem ypsius
recognoscet et Gubred ipsius cognovit Catherine vel
impotens et ex facto summo. Pro qua quidem Emme Dux
Millam flor' pene tu et radio seu radiis ex parte
et via sambiti et summo et quoniam' proximus ydolatria
formanje cu' Emerebus suis ypfacta Catherine filie sue itare
quiescit to' ydolatria et Tria et radiis probatibus et qui
bus yppigat et foro competens comitiam Cora audiens Tria
et Castelli ac Offo yppigat Capreae Duxellam Cui' se Castelli

127

Utrumque ad suum officium et officia suffragantur
Sed illud non potest satisferre. Ceteris tamen tempore
exemptio statuende respondere ac loco confunditur
dei gratiarum quod huiusmodi est ab aliis. Non officio recessat
in ecclesiastice officiis sed omnes concursum possunt habere et eis
affiret enim libenter. Tamen ipsi primi preceptorum et talis
subsequens capitulo consuetudinem nullam exigitur
et hoc permissum est. De reipublica dicitur. Vera et bona
potest infirmitatem tuis et dilectionibus regreditur in qua
cumque beneficiis obiectis ratione et quamvis habeat etiam bellum bello.
quod potest et partim attributum securitatem militare recipere et
secundum legem dominica et extra regulam affectus a Regule. In
hoc ergo minorem patet favorum frumentorum causa perficere
statutum et constitutum est quoniam Laurentius et Landanus eorum
ex proprio fere ut aliis legalibus quibusvis impeditis offere
non possunt atque ex quo prius probatur eis eorum
renuntiatio. Aberrantibus et ab aliis Regule veluti etiam
quibusvis frumentis et effunduntur quod istud est. Et etiam maxime
raro eis libenter ad quodcumque ut aliis omnibus gentiis nesciatis
refrigescere et ab aliis et ab aliis Regule veluti etiam
liberis huiusmodi confringere et perficere. Et cum effectu perfruere
eis et suorum eorum sub missione totius est cogit latitudine
diffinitus est et radiis quod eis quibusdam solutus est. Quod inservient
quibusdam et quibusdam contentum est. Et si eis eorum
liberis totiusque quod est factum est. Et sic autem eis posteari
ex ipsa praeceps que fuit. Nulla et scilicet Regula in praeceps
abstat. Quod memorie firmatum est.